
昭苏县市场监督管理局监督3月监督抽检结果公示（餐饮产品）

抽样编号 序号
标称生产
企业名称

标称生产
企业地址

被抽样单位名称
被抽样单位
所在省份

食品名称
规格
型号

生产日期/批号 分类 任务来源/项目名称 抽检机构名称 结果 备注

XBJ25654026830400013 1 / / 昭苏县职业技术学校 新疆 花卷 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400025 2 / / 昭苏县第六中学 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400024 3 / / 昭苏县第二中学 新疆 面条 / 2025-03-21 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400023 4 / / 昭苏县第四中学 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400022 5 / / 昭苏县第一中学 新疆 馒头 / 2025-03-21 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400021 6 / / 昭苏县昭苏镇明星幼儿园 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400020 7 / / 昭苏县洪纳海镇上洪纳海村幼儿园 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400019 8 / / 昭苏县昭苏镇阳光宝贝幼儿园 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400018 9 / / 昭苏县第三中学 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400017 10 / / 昭苏县乌尊布拉克镇中心幼儿园 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400016 11 / / 昭苏县第五中学 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400015 12 / / 昭苏县第一小学 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格

XBJ25654026830400014 13 / / 昭苏县昭苏镇工矿路社区幼儿园 新疆 面条 / 2025-03-20 餐饮食品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局 伊犁哈萨克自治州

检验检测认证研究
合格


